
ZARZĄDZENIE NR 127/2011 
WÓJTA GMINY GR ĘBOCICE 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia wniosków wniesionych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w gminie Grębocice, w tym 
położonych w granicach terenów górniczych. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 pkt 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

 
§1. 

Rozpatrzono wnioski złożone w terminie określonym w ogłoszeniu i obwieszczeniu o 
podjęciu uchwały Nr V/29/2011 Rady Gminy Grębocice z dnia 17 lutego 2011 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr LXV/274/2010 Rady Gminy Grębocice z dnia 12 października 2010 r. o 
przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych obszarów w gminie Grębocice, w tym położonych w granicach terenów 
górniczych. 

 
 

§2. 
Sposób rozpatrzenia wniosków, o których mowa w §1 przedstawiono w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

 
 

§3. 
Niniejsze zarządzenie, określające sposób rozpatrzenia wniosków, o których mowa w §1, 
należy przekazać projektantowi projektu planu celem przeprowadzenia dalszych analiz i prac 
projektowych. 

 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wójt Gminy Gr ębocice 
   /-/ Roman Jabłoński 


